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Hedin Mobility Group startar Nordens första 
anläggning för stordrift av fälgrenovering
MÖLNDAL/BÅLSTA, 2 december 2024 – Att renovera skadade fälgar är ofta 
billigare än att köpa nya. Samtidigt bidrar det till minskad klimatpåverkan. 
Genom dotterbolaget Hedin Wheel Tech AB startar 2 december Hedin Mobility 
Group Nordens första anläggning för stordrift av renovering av aluminiumfälgar. 
Satsningen stärker gruppens cirkulära affärsinitiativ ytterligare.

Aluminium är ett av de material inom fordonsproduktion som ger upphov till störst koldioxidutsläpp. 
Aluminiumfälgar är dessutom en mycket materialintensiv komponent och bidrar därmed kraftigt till 
bilens totala utsläpp i produktionsstadiet. Att renovera skadade fälgar istället för att ersätta dem med 
nya minskar behovet av jungfrulig råvara och därmed även de koldioxidutsläpp som är kopplade till 
nyproduktion – vilket sin tur minskar klimatpåverkan. Dessutom är fälgrenovering ofta mer 
kostnadseffektivt än att köpa nya fälgar. Hittills har fälgrenovering endast utförts i mindre skala i 
Norden. Nu startar Hedin Mobility Group via sitt dotterbolag Hedin Wheel Tech upp Sveriges och 
Nordens första storskaliga anläggning för renovering av aluminiumfälgar i Bålsta, norr om Stockholm.

”Det finns många skäl till varför renovering av fälgar är viktigt. I takt med att efterfrågan på cirkulära 
lösningar inom fordonsbranschen ökar är det en möjlighet som vi vill ta tillvara, samtidigt som vi bidrar till 
den cirkulära omställningen. Vår produktionsanläggning har kapacitet att renovera upp till 150 fälgar per 
skift. Den 2 december lanserar vi tjänsten i Sverige, och vi siktar på att inom kort möta den totala nordiska 
efterfrågan för denna typ av tjänst. Genom att erbjuda en snabbare, mer kostnadseffektiv och kvalitativ 
lösning än vad marknaden erbjuder idag, vill vi öka tillgängligheten och medvetenheten kring cirkularitet. Vi 
är övertygade om att detta även kommer att bidra till ökad efterfrågan på fälgrenovering som ett lönsamt 
alternativ till utbyte, och det är vår bedömning att vi därmed ser en växande marknad. Kort sagt; vi erbjuder 
industrin ett smart val, både ekonomiskt samt klimat- och miljömässigt”, säger Peter Jürgensen, Aftersales 
Director inom Hedin Mobility Group.

E-handelsflöde gör det snabbt och enkelt
Fälgrenoveringstjänsten kommer att vara tillgänglig i hela landet via ett logistisksamarbete med 
PostNord. Lösningen bygger på ett e-handelsflöde, där kunden enkelt kan boka upphämtning direkt på 
nätet, ibland så snabbt som samma dag men senast dagen efter. När renoveringen är genomförd 
levereras fälgarna åter via PostNord. Tjänsten kommer att fungera på motsvarande sätt även i Norge, 
Finland och Danmark när den är lanserad där, vilket beräknas ske i början av 2025.

”Vi riktar oss till såväl Hedin Mobility Groups retailverksamhet inom Hedin Automotive som till övriga 
bilåterförsäljare på marknaden, leasing- och hyrbilsbolag samt däckverkstäder. Vi hoppas även att 
försäkringsbolagen, som idag oftast väljer att byta fälgar istället för att renovera dem, nu kommer att se 
fälgrenovering som sitt första alternativ”, säger Martin Edlund, företagschef för Hedin Wheel Tech och 
ansvarig för fälgrenoveringsverksamheten i Bålsta.
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Satsningen sysselsätter initialt sex medarbetare. Hedin Mobility Group erbjuder sedan tidigare stordrift 
av renovering av aluminiumfälgar via det brittiska dotterbolaget RRT.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG 
samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM 
och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 350 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore, 
Stephen James och Motor Car Group.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

Bifogade bilder

1920x1080 Pressrelease Eftermarknad 1

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
https://storage.mfn.se/fc30aa85-b523-4d02-b07c-eb87e293b233/1920x1080-pressrelease-eftermarknad-1.jpeg


PRESSMEDDELANDE
2 december 2024

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Bifogade filer

Hedin Mobility Group startar Nordens första anläggning för stordrift av fälgrenovering

https://storage.mfn.se/ac9505ee-0f93-4be2-900a-2ca65a449915/hedin-mobility-group-startar-nordens-forsta-anlaggning-for-stordrift-av-falgrenovering.pdf

